

0	UF	MT	2	Município	NOVA UBIRATÃ	3	Pesquisa nº	01	SEDUC / MT
4	Escola	CDCE – ESCOLA ESTADUAL PEDRO BARBOSA				5	Telefone	(66) 9653-9786	
6	Endereço	RUAS DOS PEQUIS S/N							
7	Responsável	Maria Geralda Benassi				8	Assinatura		
9	À	DATA							

Solicitamos informar até

Os preços para a relação discriminada abaixo:

11

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

QUADRO 1

1 Nº		Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
01	Azulejo banheiro e tanque	30	M2	67,50	2.025,00
2	Piso e cerâmica	30	M2	67,50	2.025,00
03	Forro PVC anti chamas	20	M2	40,00	800,00
04	Massa corrida acrílico e pintura lavanderia	43	M2	45,00	1.935,00
05	Fechar uma porta e abrir outra	2	Um	800,00	800,00
06	Varanda, contrapiso e cerâmica	29,45	M2	80,00	2.356,00
07					
08					
09					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
7	Preço Total (R\$)				R\$ 9.941,00

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

- a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;
b) Critério de Avaliação das Propostas:

- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

1	6	Razão Social/Nome	S.R.construtura e transportes		
1	6	Endereço	AV. AIRTON SENA 03		
1	7	CNPJ ou CPF	67.790.814/0001-48		SERGIO .S.L.RIBEIRO
1	9	Assinatura	<i>Sergio S L Ribeiro</i>		

0	UF	MT	2	Município	NOVA UBIRATÃ	3	Pesquisa nº	01	SEDUC / MT
4	Escola	CDCE – ESCOLA ESTADUAL PEDRO BARBOSA				5	Telefone	(66) 9653-9786	
6	Endereço	RUAS DOS PEQUIS S/N							
7	Responsável	Maria Geralda Benassi				8	Assinatura		
9	À	DATA							

Solicitamos informar até

Os preços para a relação discriminada abaixo:

11

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

QUADRO 1

1	Nº		Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
	01	Levantar parede novo, com duas portas	24m	M2	79,00	1.896,00
	2	REBOCO PAREDE NOVA	46M	M2	40,00	1.872,00
	03	Piso cerâmica	47,04	M2	67,50	3.175,20
	04	Forro pvc anti chama	47,04	M2	40,00	1.881,60
	05	Massa corrida acrílica e pintura ALMOXARIFADO	162	M2	45,00	7.290,00
	06	Demolição forro e parede banheiros, corrigir os rebocos do almozarifado trocar porta de lugar				10.000,00
	07					
	08					
	09					
	10					
	11					
	12					
	13					
	14					
	15					
	16					
	17					
	18					
7	Preço Total (R\$)					R\$ 26.114,80

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

a) Período de validade da proposta: dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas:

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

1 6	Razão Social/Nome	S.R.construtura e transportes		
1 6	Endereço	AV. AIRTON SENA 03		
1 7	CNPJ ou CPF	67.790.814/0001-48		SERGIO .S.L.RIBEIRO
1 9	Assinatura	<i>Sergio S L Ribeiro</i>		

GIACOMELLI



CNPJ: 24.439.105/0001-00
CEP: 78880-000
Bairro: CHACARAS

Inscrição Estadual: 136209173
Endereço: EST VITORIA S/N
Cidade: VERA-MT

Fone:

Cliente: 338 - CDCE ESCOLA ESTADUAL PEDRO BARBOSA

CNPJ: 16.884.406/0001-14

Inscrição Estadual: ISENTO

CEP: 78888-000

Endereço: RUA DOS PEQUIS NRO S/N

Bairro: DISTRITO DE ENTRE RIOS

Cidade: NOVA UBRATA-MT

Referencia:

A/C:

Fone: (66) 99653-9786

PROPOSTA

Orçamento: 208.435

Data emissão: 06/07/2026

Data de validade: 13/07/2026

Vendedor: EDIMAR MARQUES POSTIGO

Fone / ramal:

E-mail do vendedor: giacomellimat.caixa@gmail.com

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, CARTAO)

	Produto Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preço	Total
1	577 CIMENTO TODAS OBRAS ITAU 50KG	ITAU	SC	30,000	56,90	1.707,00
2	857 CAL HIDRATADA 20KG	USICAL	PCT	10,000	26,90	269,00
3	9.543 AREIA LAVADA (FELIZ NATAL)	DIVERSOS -	T	4,000	112,90	451,60
4	8.837 TIJOLO 8 FUIROS ROVEROTTO 09X19X19	ROVEROTTO	UN	650,000	1,50	975,00
5	3.756 FORRO DE PVC 6M 7MM BRANCO	MULTIPLUS	M2	85,200	29,80	2.538,96
6	497 PERFIL DE PVC RIGIDO N MEIA CANA 6M	MULTIPLUS	UN	15,000	31,00	465,00
7	4.214 ARGAMASSA PISO SOB PISO PORC EXTERNA 20KG	QUARTZOLIT	UN	55,000	57,80	3.179,00
8	800 MASSA ACRILICA 20KG MASSALAR	RIZZIERI	UN	12,000	74,60	895,20
9	2.899 REJUNTE FLEXIVEL QUARTZOLIT CINZA OUTONO 1KG	QUARTZOLIT	UN	20,000	17,15	343,00
10	6.814 TINTA DUCRYL FOSCO 18L BRANCO GELO	RENNER	LA	3,000	396,80	1.190,40
11	5.523 PISO RETIFICADO CERAMICO 56X56 RT 3732	CEDASA	M2	136,200	39,50	5.379,90
12	4.309 PORTAL CEDRO 13CM 3 PECAS	CANCIONEIRO	UN	4,000	161,90	647,60
13	5.776 GUARNICAO CEDRO 6CM 6 PECAS	CANCIONEIRO	UN	4,000	80,90	323,60
14	2.053 PORTA LISA SEMI OCA 80CM SEM FURO	MAAF	UN	2,000	242,90	485,80
(**)	8.975 PORTA DE MADEIRA MISTA 0,80X2,10 MTS	MARCA	UN	1,000	420,50	420,50
16	3.104 DOBRADICA ENCARTELADA ORCA ZINC 3.1/2" C/3 PECAS	ORCA	UN	3,000	15,20	45,60
17	8.412 FECHADURA EXTERNA STAM 804/35 INOX ESPELHADA	STAM	UN	3,000	89,90	269,70
18	1.686 LIXA PAO FERRO GR 100	DIVERSOS -	UN	40,000	5,00	200,00
19	963 PARAFUSO CABECA FLANGE PONTA AGULHA 4,2X13	DIVERSOS -	UN	1.000,0	0,25	250,00
20	4.152 CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	PW CORDEIRO / SIL	MT	100,000	3,50	350,00
21	4.155 CABO FLEXIVEL 2,50MM VERMELHO	PW CORDEIRO / SIL	MT	100,000	3,50	350,00
22	8.989 PLAFON BOCAL BRANCO E-27 ROMAZI	ROMAZI	UN	2,000	6,20	12,40
23	3.728 INTERRUPTOR SIMPLES 16A FAME EVIDENCE	FAME	UN	2,000	13,00	26,00
24	8.171 CAIXA DE LUZ 4X2 AMARELA FORTLEV	FORTLEV	UN	2,000	1,70	3,40
25	455 MODULO FAME TOMADA 2P+T 10A EVIDENCE	FAME	UN	10,000	10,00	100,00
26	470 PLACA FAME 4X2 1 MODULO EVIDENCE	FAME	UN	10,000	5,75	57,50
27	73 PEDRISCO	DIVERSOS -	T	1,000	211,50	211,50
28	8.316 TINTA EXTRA ESMALTE 3,6L AZUL FRANCA ALTO BRILHO	RENNER	GA	1,000	120,00	120,00
29	4.136 THINNER SAYERLACK SLT	SAYERLACK	UN	1,000	140,00	140,00

TOTAIS

Total produtos

21.407,66

Serviços adicionais

0,00

Total pedido

21.400,00

Valor TC

0,00

Out. desp. man

0,00

TOTAL GERAL

21.400,00

VENDAS COM MAIS DE 30 DIAS PARA RETIRADA OU ENTREGA NÃO TERÃO ESTOQUE GARANTIDO.

VENDAS COM MAIS DE 30 DIAS PARA RETIRADA OU ENTREGA NÃO TERÃO ESTOQUE GARANTIDO.

ACEITAMOS DEVOLUÇÃO DE SACARIAS, AREIA, PEDRA E FORRO PVC. DEVOLUÇÃO DE PISOS DEVEM SER CONSULTADAS DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE.

Continua...

24.439.105/0001-00

**PEZARICO GIACOMELLI MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME**

Est. Vitoria, s/n - Chacaras
CEP 78.880-000 - VERA - Mato Grosso

GIACOMELLI MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 24.439.105/0002-90

Inscrição Estadual: 13.935.598-7

Fone: (66) 3583-1718

CEP: 78885-000

Endereço: AV PERIMETRAL NORTE, QUADRA 0001, LOTE 003 PAVMTO1 N 74 E

Bairro: JARDIM DAS AMERICAS

Cidade: FELIZ NATAL-MT

Cliente: 338 - CDCE ESCOLA ESTADUAL PEDRO BARBOSA

A/C:

CNPJ: 16.884.406/0001-14

Inscrição Estadual: ISENTA

Fone: (66) 99653-9786

CEP: 78888-000

Endereço: RUA DOS PEQUIS NRO S/N

Bairro: DISTRITO DE ENTRE RIOS

Cidade: NOVA UBERATA-MT

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 208.470

Data emissão: 07/07/2026

Data de validade: 13/07/2026

Vendedor: EDIMAR MARQUES POSTIGO

Fone / ramal:

E-mail do vendedor: giacomelli.mat@gmail.com

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, CARTAO)

Observação: no distrito entre rios

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preço	Total
1	577 CIMENTO TODAS OBRAS ITAU 50KG	ITAU	SC	30,000	56,90	1.707,00
2	857 CAL HIDRATADA 20KG	USICAL	PCT	10,000	29,90	299,00
3	9.543 AREIA LAVADA (FELIZ NATAL)	DIVERSOS -	T	4,000	112,90	451,60
4	8.837 TIJOLO 8 Furos ROVEROTTO 09X19X19	ROVEROTTO	UN	650,000	2,02	1.313,00
5	3.756 FORRO DE PVC 6M 7MM BRANCO	MULTIPLUS	M2	85,200	33,50	2.854,20
6	497 PERFIL DE PVC RIGIDO N MEIA CANA 6M	MULTIPLUS	UN	15,000	34,90	523,50
7	4.214 ARGAMASSA PISO SOB PISO PORC EXTERNA 20KG	QUARTZOLIT	UN	55,000	65,00	3.575,00
8	800 MASSA ACRILICA 20KG MASSALAR	RIZZIERI	UN	12,000	82,90	994,80
9	2.899 REJUNTE FLEXIVEL QUARTZOLIT CINZA OUTONO 1KG	QUARTZOLIT	UN	20,000	19,50	390,00
10	6.814 TINTA DUCRYL FOSCO 18L BRANCO GELO	RENNER	LA	3,000	440,90	1.322,70
11	5.523 PISO RETIFICADO CERAMICO 56X56 RT 3732	CEDASA	M2	136,200	43,90	5.979,18
12	4.309 PORTAL CEDRO 13CM 3 PECAS	CANCIONEIRO	UN	4,000	179,90	719,60
13	5.776 GUARNICAO CEDRO 6CM 6 PECAS	CANCIONEIRO	UN	4,000	89,90	359,60
14	2.053 PORTA LISA SEMI OCA 80CM SEM FURO	MAAF	UN	2,000	269,90	539,80
15	3.104 DOBRADICA ENCARTELADA ORCA ZINC 3.1/2" C/ 3 PECAS	ORCA	UN	3,000	16,90	50,70
16	1.686 LIXA PAO FERRO GR 100	DIVERSOS -	UN	40,000	6,90	276,00
17	963 PARAFUSO CABECA FLANGE PONTA AGULHA 4,2X13	DIVERSOS -	UN	1.000,0	0,30	300,00
18	4.152 CABO FLEXIVEL 2,50MM PRETO	PWCORDEIRO / SIL	MT	100,000	3,90	390,00
19	4.155 CABO FLEXIVEL 2,50MM VERMELHO	PWCORDEIRO / SIL	MT	100,000	3,90	390,00
20	3.728 INTERRUPTOR SIMPLIES 16A FAME EVIDENCE	FAME	UN	2,000	14,50	29,00
21	8.171 CAIXA DE LUZ 4X2 AMARELA FORTLEV	FORTLEV	UN	2,000	1,90	3,80
22	455 MODULO FAME TOMADA 2P+T 10A EVIDENCE	FAME	UN	10,000	11,20	112,00
23	470 PLACA FAME 4X2 1 MODULO EVIDENCE	FAME	UN	10,000	6,40	64,00
24	73 PEDRISCO	DIVERSOS -	T	1,000	254,90	254,90
25	4.136 THINNER SAYERLACK SLT	SAYERLACK	UN	1,000	145,90	145,90

TOTAIS

Total produtos

23.045,28

Serviços adicionais

0,00

Valor TC

0,00

Out. desp. man

0,00

TOTAL GERAL**23.045,28**

AS VENDAS COM MAIS DE 30 DIAS PARA RETIRADA OU ENTREGA NÃO TERÃO ESTOQUE GARANTIDO.

NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÃO DE SACARIAS, AREIA, PEDRA E FORRO PVC. DEVOLUÇÃO DE PISOS DEVEM SER CONSULTADAS DISPONIBILIDADE DE LOTE SIMILAR.

**Pezarico Giacomelli Materiais
de Construção Ltda ME
CNPJ 24.439.105/0002-90**